2024 年 11 月８日

各 位

会 社 名  ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三谷 明子

（コード番号 ５３４３   名証メイン）

問合せ先   コーポレートバリュー本部長 馬場 浩嗣

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

株主様向け「報告書」発行廃止のお知らせ

当社は、以前より、定時株主総会終了後、株主の皆さまへ決議の結果が掲載された「報告書」

をご送付し、当社ウェブサイトに掲載しておりましたが、インターネットやスマートフォンの

普及および地球環境へ配慮した省資源化の観点等から、2025 年６月開催予定の第 100 期定時株

主総会より発行を廃止させていただくことにしましたので、お知らせいたします。

主要な情報につきましては、当社ウェブサイト(https://www.nikko-company.co.jp)に掲載

しておりますので、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますようお願い

申しあげます。

なお、株主優待制度の対象となる株主さま(毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録

された 1,000 株以上継続してかつ半年以上保有の株主さま)には、同書ご送付の際に「株主優待

のご案内」を同封しておりました。

同案内につきましては、紙面でのお届けを継続する予定です。

以 上